РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.07.2020 г.			      с. Салба                                       №  31 - П

О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  Салбинского  сельсовета  № 28 – П  от 29.05.2020 г.  «Об  обеспечении  безопасности  людей  на  водных  объектах  в  летний  период  2020  года  на  территории  Салбинского  сельсовета  Ермаковского  района».

В целях приведения постановлений администрации Салбинского сельсовета в  соответствие, руководствуясь Уставом Салбинского  сельсовета, постановляю:

1. Внести  в План  мероприятий  по  обеспечению  безопасности  людей  на  водных  объектах  в  летний  период  с  01.06.2020  по  31.08.2020  на территории  Салбинского  сельсовета  следующие  изменения:
Пункт  1.2  Графа  «Исполнитель»  изложить в следующей редакции: «Директор  школы,  директор  ДК  по  согласованию».
Пункт  2.3 – исключить.
2.  Постановление подлежит обнародованию  (опубликованию).

Глава  Салбинского  сельсовета				Г.В.  Шпенёва